
韮山高校野球部OB会　会員各位 　　　　　　　　２０２３年１2月吉日

　　　堀井哲也氏(高32）慶応大学野球部監督・大学日本代表監督及び

　　　木村泰雄氏(高32)立教大学野球部コーチを応援する会のご案内

  　　韮高野球部OB会 会長

　 　　   　土屋　源由

 拝啓、初冬の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます

　さて、この度韮高野球部OBである堀井哲也慶応大学野球部監督が大学日本代表

監督に就任。また木村泰雄氏が立教大学野球部コーチに就任することとなりました

東京六大学野球において、監督とコーチを韮高野球部OB２名が務めることは韮

高の歴史に残る快挙であり、しかも高校時代のチームメイトが神宮球場で指揮を

執り直接対戦すすることは東京六大学野球史上でも注目すべき出来事です

　今年は韮高創立150周年記念の年。両氏を心から応援するべく、韮高野球部OB会

としてささやかながら、応援する会を催しますので、ご出席下さいますようご案内

申し上げます 　　　　敬具

　         記

１. 日時 ：令和６(２０２４)年１月６日（土）午後３時より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (受付：午後２時より)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

２. 会場 ： 三島プラザホテル　２F マーキス

　　　　　＊三島市本町14-31　TEL：055-972-0077

３. 会費　：  １０，０００円(当日受付でのお支払い)

＊ご出欠について、下記いずれかの方法で２０２３年１2月25日までにご連絡下さい

＊高３２回卒　杉山靖（すぎやま　やすし)宛

   1)メールアドレス：ys3721@nifty.com　(ウイルスバスターインストール済)

   2)携帯番号・LINEID：080-9425-4540　＊電話/ショートメール/LINEによるご連絡

　3) FAX：055-928-4263（下記記載の上、FAX願います)

　　 　　　回卒 ご出席 ご欠席

尚、卒業回不明な方は卒業年を西暦で記載下さい

　　　         　　　　　以　上

卒　回 氏　　名 ご出欠



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (受付：午後２時より)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


